
Tavoli
Tables



Caratteristiche costruttive
Manufacturing Features

Caratteristiche costruttive tavoli su gambe
- Acciaio inox AISI 304 18/10 satinato finitura Scotch Brite
- Piani di lavoro h. mm. 43, inox ed insonorizzati - completamente saldati
- Alzatina posteriore h. 85 con spessore di 15 mm. completamente saldata
- Gambe in tubolare 40x40 mm. INOX   
- Piedini di livellamento INOX - con basamento antisdrucciolo - regolabili 
massimo di mm. 60
- Ripiano inferiore INOX rinforzato

Manufacturing features of tables on legs
- Stainless steel AISI 304 18/10, satinized, Scotch Brite
- Working shelf h. 43 mm. with stainless steel, with phono-absorbent material, 
completely welded
- Backsplash h. 85 mm., 15 mm. thick, completely welded
- Stainless steel legs 40x40 mm.
- Stainless steel adjustable feet, with anti-skid on the under side, adjustable 
until 60 mm.
- Reinforced stainless steel undershelf

- Top tavoli senza pannellatura sottopiano
- Tops without stainless steel underpaneling          
- Arbeitsplatte ohne Edelstahlverkleidung               

- Top tavoli con pannellatura sottopiano
- Tops with stainless steel underpaneling
- Arbeitsplatte mit Edelstahlverkleidung

N.B. Tutti I tavoli senza pannellatura (codici con la “X”, per es. TXR) hanno il sottopiano con legno ricoperto in laminato bianco e rinforzi di sostegno. 
Per tutti i tavoli con pannellatura (codici senza “X”, per es. TCR), il sottopiano in legno è ricoperto da acciaio inox
N.B. All tables without underpaneling (codes with “X” for ex. TXR) have the undertop with wood covered by white laminated sheet and reinforces. 
For all tables with underpaneling (codes without “X”, for ex. TCR), the wood undertop is covered by a stainless steel paneling.
N.B. Die Tische ohne Edelstahlverkleidung haben die Holzünter Fütterhung mit Weiß-Walzstück verkleidet, und Verstärkung unten. Die Tische mit 
Edelstahlverkleidung haben die Holzünter Fütterhung mit Edelstahlblech unten.

Accessori
Accessories

VASCA DI SERVIZIO A SALDARE
•	WELDED	BOWL
•	BEECKEN	ZUM	VERSCHWEISSEN

VDS

FORO SCARICO RIFIUTI 
CON GUARNIZIONE IN GOMMA
•	REfUSE	DISCHaRgE	WItH	RUBBER	gaSKEt
•	MüLLaUSLaSSöffNUNg	MIt	gUMMIDICHtUNg

FRC/20

CASSETTO CON PORTACASSETTO
•	DRaWERS	WItH	DRaWER-HOLDINg
•	SCHUBLaDEN	MIt	SCHUBLaDEN	tRägER

CASSETTO BATTIFILTRO
•	COffEE	fILtER	EMptyINg	DRaWER

CS



TAVOLI CON RIPIANO INFERIORE
TABLE ON LEGS WITH UNDERSHELF

TCR1
TXR1

TCR1 A
TXR1 A

TCR2
TXR2

TCR2 A
TXR2 A

Gambe quadre 40x40 mm - Squared legs 40x40 mm

  700 x 700 x 850 H.

  800 x 700 x 850 H.

  900 x 700 x 850 H.

1000 x 700 x 850 H.

1100 x 700 x 850 H.

1200 x 700 x 850 H.

1300 x 700 x 850 H.

1400 x 700 x 850 H.

1500 x 700 x 850 H.

1600 x 700 x 850 H.

1700 x 700 x 850 H.

1800 x 700 x 850 H.

1900 x 700 x 850 H.

2000 x 700 x 850 H.

2100 x 700 x 850 H.

2200 x 700 x 850 H.

2300 x 700 x 850 H.

2400 x 700 x 850 H.

2500 x 700 x 850 H.

2600 x 700 x 850 H.

2700 x 700 x 850 H.

2800 x 700 x 850 H.

2900 x 700 x 850 H.

3000 x 700 x 850 H.



TAVOLI CON CORNICE SUI 3 LATI
TABLE WITH TUBULAR FRAME ON THE SIDES

TCC
TCCX

TCC A
TCCX A

TAVOLI SU GAMBE
TABLES ON LEGS

TSR
TSX

TSR A
TSX A

  700 x 700 x 850 H.
  800 x 700 x 850 H.
  900 x 700 x 850 H.
1000 x 700 x 850 H.
1100 x 700 x 850 H.
1200 x 700 x 850 H.
1300 x 700 x 850 H.
1400 x 700 x 850 H.
1500 x 700 x 850 H.
1600 x 700 x 850 H.
1700 x 700 x 850 H.
1800 x 700 x 850 H.
1900 x 700 x 850 H.
2000 x 700 x 850 H.

  700 x 700 x 850 H.
  800 x 700 x 850 H.
  900 x 700 x 850 H.
1000 x 700 x 850 H.
1100 x 700 x 850 H.
1200 x 700 x 850 H.
1300 x 700 x 850 H.
1400 x 700 x 850 H.
1500 x 700 x 850 H.
1600 x 700 x 850 H.
1700 x 700 x 850 H.
1800 x 700 x 850 H.
1900 x 700 x 850 H.
2000 x 700 x 850 H.
2100 x 700 x 850 H.
2200 x 700 x 850 H.
2300 x 700 x 850 H.
2400 x 700 x 850 H.
2500 x 700 x 850 H.
2600 x 700 x 850 H.
2700 x 700 x 850 H.
2800 x 700 x 850 H.
2900 x 700 x 850 H.
3000 x 700 x 850 H.

Gambe quadre 40x40 mm - Squared legs 40x40 mm

Gambe quadre 40x40 mm - Squared legs 40x40 mm



TAVOLI CON RIPIANO INFERIORE
TABLE ON LEGS WITH UNDERSHELF

Gambe tonde Ø 50x50 mm - Round legs Ø 50x50 mm

TCRT
TXRT

TCRT A
TXRT A

Con cassettiera laterale
a 3 o 4 cassetti GN 1/1 h 
With side set of 3
or 4 drawers GN 1/1

TACX3

TACX4

1000 x 700 x 850 H.
1100 x 700 x 850 H.
1200 x 700 x 850 H.
1300 x 700 x 850 H.
1400 x 700 x 850 H.
1500 x 700 x 850 H.
1600 x 700 x 850 H.
1700 x 700 x 850 H.
1800 x 700 x 850 H.
1900 x 700 x 850 H.
2000 x 700 x 850 H.

  700 x 700 x 850 H.
  800 x 700 x 850 H.
  900 x 700 x 850 H.
1000 x 700 x 850 H.
1100 x 700 x 850 H.
1200 x 700 x 850 H.
1300 x 700 x 850 H.
1400 x 700 x 850 H.
1500 x 700 x 850 H.
1600 x 700 x 850 H.
1700 x 700 x 850 H.
1800 x 700 x 850 H.
1900 x 700 x 850 H.
2000 x 700 x 850 H.
2100 x 700 x 850 H.
2200 x 700 x 850 H.
2300 x 700 x 850 H.
2400 x 700 x 850 H.
2500 x 700 x 850 H.
2600 x 700 x 850 H.
2700 x 700 x 850 H.
2800 x 700 x 850 H.
2900 x 700 x 850 H.
3000 x 700 x 850 H.

Gambe quadre 40x40 mm - Squared legs 40x40 mm



TAVOLO LAVAVERDURE - Aisi 304
•  Completo di ripiano in polietilene alimentare asportabile h. 30 mm.
•  Pattumiera carrellata. •  Piletta e troppo pieno.
•  Gambe in tubo quadro (40x40). •  Piedini in acciaio inox regolabili.
•  Vasca insonorizzata con angoli arrotondati e spruzzatura anticondensa.
•  Foro di scarico stampato e arrotondato.

WORKING TABLE FOR VEGETABLES - Aisi 304
•  With extractable polyethylene board h. 30 mm.
•  With garbage bin on wheels •  Drain fitting and overflow
•  Carried legs 40x40 mm •  Adjustable stainless steel feet 
•  Sound-proof wells with rounded corners and no-condensation
•  Discharge hole with round corners

ARBEITSTISCH FÜR GEMÜSE - Aisi 304
•  Mit erausnehmbarem Boden aus Polyäthylen h. 30 mm.
•  Trichter auf Rädern •  Abfluß und Überlauf
•  Tischbeine aus Quadratrohr 40x40 mm •  Verstellbare Edelstahlfüße
•  Schalldlichte Becken mit abgerundeten Kanten und Kondensationfest

TAVOLO PER PREPARAZIONE CARNE E PESCE - Aisi 304
•   Completo di pattumiera carrellata • Piedini in acciaio inox regolabili
•   Tagliere in polietilene alimentare e griglia forata 
     per lo sgocciolamento - asportabili
•   Gambe in tubo quadro (40x40) • Cornice di giunzione sottostante saldata.

WORKING TABLE FOR MEAT AND FISCH  - Aisi 304
•   With garbage bin on wheels •   Adjustable stainless steel feet
•   Extractable polyethylene chopping - board and slotted draining grill 
•   Carried legs 40x40 mm •   Welded under frame 40x40 mm

ARBEITSTISCH FÜR FLEISCH UND FISCH - Aisi 304
•   Mit fabrbarem Trichter • Verstellbare Edelstahlfüße
•   Erausnehmbares Schneidebrett aus Polyäthylen und Lochgitter 
•   Tischbeine aus Quadrator 40x40 mm • Geschweißter Unterrahmen 40x40 mm

M O D E L L O  D I M E N S I O N I   
 MODELL  MASSE    
 ITEM  DIMENSIONS  m3

          
 

TLV1/13 1300 x 700 x 850 H. 1070 x 310 x 180 0,77 
TLV1/16 1600 x 700 x 850 H. 1250 x 310 x 180 0,95
(Completo di pattumiera carrellata)
(Equipped with wheeled garbage bin) 
(komplett mit fahrbarem Mülleimer)

TLV1/13S 1300 x 700 x 850 H. 1070 x 310 x 180 0,77 
TLV1/16S 1600 x 700 x 850 H. 1250 x 310 x 180 0,95
(Senza pattumiera carrellata)
(Without wheeled garbage bin)
(Ohne Trichter) 

TAVOLO LAVAVERDURE 
con pattumiera carrellata
• VEGETABLE WASHING TABLE WITH WHEELED GARBAGE BIN

• GEMÜSEWASCHTISCH MIT FAHRBAREM MÜLLEIMER

Versione con 2 vasche
 Model with 2 bowls - Ausführung mit 2 Becken 
TLV2/16 1600 x 700 x 850 H. 660 x 310 x 180 0,95
TLV2/18 1800 x 700 x 850 H. 700 x 310 x 180 1,07

(Completo di pattumiera carrellata)
(Equipped with wheeled garbage bin) 
(komplett mit fahrbarem Mülleimer)

TMC/13 1300 x 700 x 850 H. 0,77 
TMC/16 1600 x 700 x 850 H. 0,95 

TMC/13 S 1300 x 700 x 850 H. 0,77 
TMC/16 S 1600 x 700 x 850 H. 0,95 
 
 (Senza pattumiera carrellata)
 (Without wheeled garbage bin)
 (ohne Trichter) 

TAVOLO MACELLERIA
CON RIPIANO TEFLON
• TEFLON TOP BUTCHER’S TABLE

• FLEISCHERTISCH MIT TEFLONBODEN 

(Completo di pattumiera carrellata)
(Equipped with wheeled garbage bin) 
(komplett mit fahrbarem Mülleimer)



TLV1/13 1300 x 700 x 850 H. 1070 x 310 x 180 0,77 
TLV1/16 1600 x 700 x 850 H. 1250 x 310 x 180 0,95
(Completo di pattumiera carrellata)
(Equipped with wheeled garbage bin) 
(komplett mit fahrbarem Mülleimer)

TLV1/13S 1300 x 700 x 850 H. 1070 x 310 x 180 0,77 
TLV1/16S 1600 x 700 x 850 H. 1250 x 310 x 180 0,95
(Senza pattumiera carrellata)
(Without wheeled garbage bin)
(Ohne Trichter) 

Versione con 2 vasche
 Model with 2 bowls - Ausführung mit 2 Becken 
TLV2/16 1600 x 700 x 850 H. 660 x 310 x 180 0,95
TLV2/18 1800 x 700 x 850 H. 700 x 310 x 180 1,07

(Completo di pattumiera carrellata)
(Equipped with wheeled garbage bin) 
(komplett mit fahrbarem Mülleimer)

TMC/13 1300 x 700 x 850 H. 0,77 
TMC/16 1600 x 700 x 850 H. 0,95 

TMC/13 S 1300 x 700 x 850 H. 0,77 
TMC/16 S 1600 x 700 x 850 H. 0,95 
 
 (Senza pattumiera carrellata)
 (Without wheeled garbage bin)
 (ohne Trichter) 

M O D E L L O  D I M E N S I O N I   
 MODELL  MASSE    
 ITEM  DIMENSIONS  m3

          
 

TPV 4/16 - Vasca destra  1600x700x850 H     500x500x300    0,95  
                 Right bowl - Becken rechts

TPV 5/16 - Vasca sinistra  1600x700x 850 H    500x500x300   0,95   
                 Left bowl - Becken links

Accessori / Accessories / Zubehöre 
655.A  Carrello porta teglie GN 1/1  h. 100 mm.  380 x 550 x 800 
             Pan trolley GN 1/1 h. 100 mm. 380 x 550 x 800
             Wagen für Backformen GN 1/1 h 100 mm. 380 x 550 x 800

TAVOLI LAVORAZIONE CARNE E PESCE

TPV 4/19 - Vasca destra  1900x700x850 H     500x500x300      
1,13 
                 Right bowl - Becken rechts
                 
TPV 5/19 - Vasca sinistra 1900x700x850 H     500x500x300       1,13 
                 Left bowl - Becken links
                 
Accessori / Accessories / Zubehöre 
655.A  Carrello porta teglie GN 1/1 h. 100 mm.  380 x 550 x 800  
             Pan trolley GN 1/1 h. 100 mm. 380 x 550 x 800
             Wagen für Backformen GN 1/1  h. 100 mm.  380 x 550 x 800

completo di tagliere in polietilene e pattumiera

• PREPARATION TABLE EQUIPPED WITH POLYTHENE CUTTING BOARD AND GARBAGE BIN
• ARBEITSTISCH MIT SCHNEIDEBRETT AUS POLYÄTHYLEN UND MÜLLEIMER

TPV 4/20 - Vasche destra  2000x700x850 H    500x500x300  1,19
                 Right bowls - Becken rechts

TPV 5/20 - Vasche sinistra  2000x700x850 H   500x500x300  1,19
                 Left bowls - Becken links

Accessori / Accessories /Zubehöre 
655.A  Carrello porta teglie GN 1/1 h. 100 mm.  380 x 550 x 800 
            Pan trolley GN 1/1 h. 100 mm. 380 x 550 x 800   
            Wagen für Backformen GN 1/1  h. 100 mm. 380 x 550 x 800

completo di tagliere in polietilene e pattumiera

• PREPARATION TABLE EQUIPPED WITH POLYETHYLENE CUTTING BOARD AND GARBAGE BIN
• ARBEITSTISCH MIT SCHNEIDEBRETT AUS POLYÄTHYLEN, UND MÜLLEIMER

TAVOLO PER PREPARAZIONE
CARNE E PESCE - ACCIAIO Inox
•   Completo di pattumiera carrellata.
•   Tagliere in polietilene alimentare e griglia forata 
     per lo sgocciolamento - asportabili.
•   Gambe in tubo quadro (40x40).
•   Cornice di giunzione sottostante saldata.
•   Piedini in acciaio inox regolabili.
•   Foro di scarico stampato e arrotondato.

completo di tagliere in polietilene e pattumiera
• PREPARATION TABLE EQUIPPED WITH POLYTHENE CUTTING BOARD AND GARBAGE BIN
• ARBEITSTISCH MIT SCHNEIDEBRETT AUS POLYÄTHYLEN UND MÜLLEIMER

WORKING TABLE
FOR MEAT AND FISCH - Stainless steel 
•   With garbage bin wheels
•   Extractable polyethylene chopping
     board and slotted draining grill 
•   Squared legs 40x40 mm
•   Welded under frame
•   Adjustable stainless steel feet 

ARBEITSTISCH FÜR FLEISCH
UND FISCH - Edelstahl 
•   Mit fabrbarem Trichter
•   Erausnehmbares Schneidebrett aus Polyäthylen 
     und Lochgitter 
•   Tischbeine aus Quadrator 40x40 mm
•   Geschweißter Unterrahmen
•   Verstellbare Edelstahlfüße



Via Antonio Vivaldi, 13 - 47814 Bellaria - Igea Marina (Rn) - Tel +39 0541 347852  -  Fax +39 0541 347660    
www.metaltecnica.com  - info@metaltecnica.com  



Tavoli Armadiati 
Cabinet Tables 

Schranktische



M O D E L L O  D I M E N S I O N I   
 ITEM  DIMENSIONS                                   m3

                   MODELL                                 ABMESSUNG         
  

TAVOLO ARMADIATO CON ANTE SCORREVOLI
•  CABINET TABLE WITH SLIDING DOORS 
•  SCHRANKTISCH MIT SCHIEBETÜREN  

N.B.: A partire dal modello TAV/22 i tavoli sono realizzati con 6 piedini.
N.B. From model TAV/22 on tables are equipped with 6 feet.
Anm.: Vom Modell TAV/22 sind die Tische mit 6 Füße vorgesehen.

TAV/10 1000 x 700 x 850 H. 0,59
TAV/11 1100 x 700 x 850 H. 0,65
TAV/12 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAV/13 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAV/14 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAV/15 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAV/16 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAV/17 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAV/18 1800 x 700 x 850 H. 1,07
TAV/19 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAV/20 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAV/21 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAV/22 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAV/23 2300 x 700 x 850 H. 1,36
TAV/24 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAV/25 2500 x 700 x 850 H. 1,48
TAV/26* 2600 x 700 x 850 H. 1,54
TAV/27* 2700 x 700 x 850 H. 1,60
TAV/28* 2800 x 700 x 850 H. 1,66
TAV/29* 2900 x 700 x 850 H. 1,72
TAV/30* 3000 x 700 x 850 H. 1,78

* Tavolo con 3 ante scorrevoli / Table with 3 sliding doors / Tische mit 3 Schiebetüren

TAVOLO ARMADIATO
CON ANTE SCORREVOLI E ALZATINA
•  CABINET TABLE WITH SLIDING DOORS AND BACKSPLASH
•  SCHRANKTISCH MIT SCHIEBETÜREN UND AUFKANTUNG 

N.B.: A partire dal modello TAV/22 A i tavoli sono realizzati con 6 piedini.
N.B. From model TAV/22 A on tables are equipped with 6 feet.
Anm.: Vom Modell TAV/22 A sind die Tische mit 6 Füße vorgesehen.

TAV/10 A 1000 x 700 x 850 H. 0,59
TAV/11 A 1100 x 700 x 850 H. 0,65
TAV/12 A 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAV/13 A 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAV/14 A 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAV/15 A 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAV/16 A 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAV/17 A 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAV/18 A 1800 x 700 x 850 H. 1,07
TAV/19 A 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAV/20 A 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAV/21 A 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAV/22 A 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAV/23 A 2300 x 700 x 850 H. 1,44
TAV/24 A 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAV/25 A 2500 x 700 x 850 H. 1,57
TAV/26 A* 2600 x 700 x 850 H. 1,54
TAV/27 A* 2700 x 700 x 850 H. 1,60
TAV/28 A* 2800 x 700 x 850 H. 1,66
TAV/29 A* 2900 x 700 x 850 H. 1,72
TAV/30 A* 3000 x 700 x 850 H. 1,78 

* Tavolo con 3 ante scorrevoli / Table with 3 sliding doors / Tische mit 3 Schiebetüren 

TAVOLO ARMADIATO 
CON ANTE TAMBURATE
•  CABINET TABLE WITH DOUBLE SKIN SLIDING DOORS
•  SCHRANKTISCH MIT DOPPELWANDIGEN SCHIEBETÜREN

TAM/10 1000 x 700 x 850 H. 0,59
TAM/11 1100 x 700 x 850 H. 0,65
TAM/12 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAM/13 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAM/14 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAM/15 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAM/16 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAM/17 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAM/18 1800 x 700 x 850 H. 1,07
TAM/19 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAM/20 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAM/21 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAM/22 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAM/23 2300 x 700 x 850 H. 1,36
TAM/24 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAM/25 2500 x 700 x 850 H. 1,48
TAM/26* 2600 x 700 x 850 H. 1,54
TAM/27* 2700 x 700 x 850 H. 1,60
TAM/28* 2800 x 700 x 850 H. 1,66
TAM/29* 2900 x 700 x 850 H. 1,72
TAM/30* 3000 x 700 x 850 H. 1,78

N.B.: A partire dal modello TAM/22  i tavoli sono realizzati con 6 piedini.
N.B. From model TAM/22 on tables are equipped with 6 feet.
Anm.: Vom Modell TAM/22 sind die Tische mit 6 Füße vorgesehen.

* Tavolo con 3 ante scorrevoli  / Table with 3 sliding doors / Tische mit 3 Schiebetüren

TAM/10 A 1000 x 700 x 850 H. 0,59
TAM/11 A 1100 x 700 x 850 H. 0,65
TAM/12 A 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAM/13 A 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAM/14 A 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAM/15 A 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAM/16 A 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAM/17 A 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAM/18 A 1800 x 700 x 850 H. 1,07
TAM/19 A 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAM/20 A 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAM/21 A 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAM/22 A 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAM/23 A 2300 x 700 x 850 H. 1,36
TAM/24 A 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAM/25 A 2500 x 700 x 850 H. 1,48
TAM/26 A* 2600 x 700 x 850 H. 1,54
TAM/27 A* 2700 x 700 x 850 H. 1,60
TAM/28 A* 2800 x 700 x 850 H. 1,66
TAM/29 A* 2900 x 700 x 850 H. 1,72
TAM/30 A* 3000 x 700 x 850 H. 1,78

TAVOLO ARMADIATO
CON ANTE TAMBURATE E ALZATINA
•  CABINET TABLE WITH DOUBLE SKIN SLIDING DOORS AND BACKSPLASH
•  SCHRANKTISCH MIT DOPPELWANDIGEN SCHIEBETÜREN 
   UND AUFKANTUNG

N.B.: A partire dal modello TAM/22 A  i tavoli sono realizzati con 6 piedini.
N.B. From model TAM/22 A on tables are equipped with 6 feet.
Anm.: Vom Modell TAM/22 A sind die Tische mit 6 Füße vorgesehen.

* Tavolo con 3 ante scorrevoli  / Table with 3 sliding doors / Tische mit 3 Schiebetüren

M O D E L L O  D I M E N S I O N I   
 ITEM  DIMENSIONS                                   m3

 MODELL  ABMESSUNG  

TAVOLI ARMADIATI 
CON O SENZA ALZATINA 
•   Acciaio Inox
•   Ante scorrevoli su cuscinetti in nylon
     con chiusura 
     autobloccante a fine corsa
•   Piano di lavoro ribordato e insonorizzato
•   Alzatina posteriore tamburata antitaglio
•   Guide ribordate in doppio spessore
•   Piano intermedio regolabile e rinforzato
•   Piedi inox regolabili

CABINET TABLES WITH
OR WITHOUT  BACK SPLASH
• Stainless steel
• Sliding doors with nylon ball-bearings    
  and self-blocking closing  
• Veneered and Sound-proof
   working-shelf
• Reinforced and adjustable 
   intermediate shelf  
• Double thickness slideways, anticut
• Reinforced, adjustable middle shelf    
• Adjustable stainless steel feet

SCHRANKTISCHE MIT ORDER
OHNE AUFANTUNG 
• Edelstahl
• Schiebetüren mit Kugellagern
• Verstärkte und schallgedämmende
   Arbeitsplatte
• Hinten doppelwandige Aufkantung
• Doppelwandige Schienen
• Verstärktes und verstellbares
  Zwischenbord
• Edelstahl-Füße, verstellbar



TAVOLO ARMADIATO CON APERTURA 
SU DUE FRONTI
•  CABINET TABLE WITH OPENING ON 2 SIDES
•  SCHRANKTISCH MIT ZWEISEITIGER ÖFFNUNG 

N.B.: A partire dal modello TAV2/22  i tavoli sono realizzati con 6 piedini.
N.B. From model TAV2/22 on tables are equipped with 6 feet.
Anm.: Vom Modell TAV2/22 sind die Tische mit 6 Füße vorgesehen.

TAV2/10 1000 x 700 x 850 H. 0,59
TAV2/11 1100 x 700 x 850 H. 0,65
TAV2/12 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAV2/13 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAV2/14 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAV2/15 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAV2/16 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAV2/17 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAV2/18 1800 x 700 x 850 H. 1,07
TAV2/19 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAV2/20 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAV2/21 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAV2/22 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAV2/23 2300 x 700 x 850 H. 1,36
TAV2/24 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAV2/25 2500 x 700 x 850 H. 1,48
TAV2/26* 2600 x 700 x 850 H. 1,54
TAV2/27* 2700 x 700 x 850 H. 1,60
TAV2/28* 2800 x 700 x 850 H. 1,66
TAV2/29* 2900 x 700 x 850 H. 1,72
TAV2/30* 3000 x 700 x 850 H. 1,78

* Tavolo con 3 ante scorrevoli su ogni fronte / Table with 3 sliding doors each side / Tische mit 3 Schiebetüren auf beiden Seiten         

TAVOLO ARMADIATO CON ANTE SCORREVOLI 
ANGOLO RAGGIATO
•  CABINET TABLE WITH SLIDING DOORS AND ROUNDED CORNER
•  SCHRANKTISCH SCHIEBETÜREN UND ABGERUNDETER ABKANTUNG

N.B.: A partire dal modello TAS/22  i tavoli sono realizzati con 6 piedini.
N.B. From model TAS2/22 on tables are equipped with 6 feet.
Anm.: Vom Modell TAS/22 sind die Tische mit 6 Füße vorgesehen.

TAS/10 1000 x 700 x 850 0,59
TAS/12 1200 x 700 x 850 0,71
TAS/14 1400 x 700 x 850 0,83
TAS/16 1600 x 700 x 850 0,95
TAS/18 1800 x 700 x 850 1,07
TAS/20 2000 x 700 x 850 1,19
TAS/22 2200 x 700 x 850 1,30
TAS/24 2400 x 700 x 850 1,42
TAS/26* 2600 x 700 x 850 1,54
TAS/28* 2800 x 700 x 850 1,66

* Tavolo con 3 ante scorrevoli / Table with 3 sliding doors / Tische mit 3 Schiebetüren

M O D E L L O  D I M E N S I O N I   
 ITEM  DIMENSIONS                                   m3

                    MODELL                                ABMESSUNG   

 TAVOLI ARMADIATI CON O SENZA ALZATINA RISCALDATI VENTILATI
• Acciaio Inox 
• Ante scorrevoli tamburate su cuscinetti in nylon con chiusura
  autobloccante a fine corsa
• Controllo temperatura digitale 0° + 80° C
• Riscaldamento del vano tramite resistenza ventilata 
  2000 W - 230 volt - monofase
• Piano di lavoro ribordato e insonorizzato
• Alzatina posteriore tamburata antitaglio
• Guide ribordate in doppio spessore
• Piano intermedio asolato regolabile e rinforzato
• Piedi inox regolabili

HEATED VENTILATED CABINET TABLES WITH OR WITHOUT BACKSPLASH
• Stainless steel
• Reinforced sliding doors, nylon ball-bearings, self-blocking up of the closing
• Temperature controlled by digital thermostat 0°+80°C
• Ventilated heating by resistance 2000 W, 230 Volt, single-phase
• Reinforced and sound-proof working top 
• Reinforced backsplash, anticut 
• Double-thickness slideways
• Reinforced, adjustable and perforated middleshelf
• Adjustable feet 

SCHRANKTISCHE, UMLUFTBEHEIZT MIT/OHNE AUFKANTUNG
• Aus Edelstahl 
• Doppelwandige Schiebetüren mit Kugellagern
• Digitalthermostat für Temperaturregelung von 0°C bis + 80°C
• Umluftheizung mit 2000 W – 230 V, 1-phasig
• Verstärkte und schalldämmende Arbeitsplatte
• Hinten doppelwandige Aufkantung
• Doppelwandige Schienen
• Verstärktes und verstellbares Loch-Zwischenbord
• Edelstahl-Füße, verstellbar

Tavoli Armadiati 
riscaldati ventilati 

Heated ventilated
cabinet tables 

Schranktische, 
umluftbeheizt



TAVR2/12 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAVR2/13 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAVR2/14 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAVR2/15 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAVR2/16 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAVR2/17 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAVR2/18 1800 x 700 x 850 H. 1,07
TAVR2/19 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAVR2/20 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAVR2/21 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAVR2/22 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAVR2/23 2300 x 700 x 850 H. 1,36
TAVR2/24 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAVR2/25 2500 x 700 x 850 H. 1,48
TAVR2/26* 2600 x 700 x 850 H. 1,54

TAVOLO ARMADIO RISCALDATO VENTILATO 
CON TERMOSTATO DIGITALE
APERTURA SU 2 FRONTI - ANTE TAMBURATE 
2000 W  230 V  50-60 HZ
•  HEATED - VENTILATED CABINET TABLE WITH OPENING ON 2 SIDES AND DOUBLE                 
   SKIN  SLIDING DOORS, DIGITAL THERMOSTAT  2000 W  230 V  50 - 60 HZ
•  SCHRANKTISCH, UMLUFTBEHEIZT MIT DIGITAL THERMOSTAT UND BEIDSEITIGER ÖFFNUNG
    DOPPELWANDIGE SCHIEBETÜREN 2000W 230V 50-60HZ

N.B.: Dal modello TAVR2/22 è previsto il doppio kit di riscaldamento e 6 piedi. 
N.B.: Starting from  Model TAVR2/22 tables are provided with double heating plant and 6 supports.
Anm.:   Vom Modell TAVR/22 mit einer doppelten Heizung-Satz und 6 Füßen ausgestattet

* Tavolo con 3 ante scorrevoli su ogni fronte / Table with 3 sliding doors on both sides 
Tische mit 3 Schiebetüren auf beiden Seiten

TAVR/12 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAVR/13 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAVR/14 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAVR/15 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAVR/16 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAVR/17 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAVR/18 1800 x 700 x 850 H. 1,07
TAVR/19 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAVR/20 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAVR/21 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAVR/22 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAVR/23 2300 x 700 x 850 H. 1,36
TAVR/24 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAVR/25 2500 x 700 x 850 H. 1,48
TAVR/26* 2600 x 700 x 850 H. 1,54
TAVR/27* 2700 x 700 x 850 H. 1,60
TAVR/28* 2800 x 700 x 850 H. 1,66
TAVR/29* 2900 x 700 x 850 H. 1,72
TAVR/30* 3000 x 700 x 850 H. 1,78

TAVOLO ARMADIO RISCALDATO  
VENTILATO CON ANTE TAMBURATE
E TERMOSTATO DIGITALE 2000 W  230 V  50-60 HZ
•  HEATED - VENTILATED CABINET TABLE WITH DOUBLE SKIN SLIDING DOORS 
   AND DIGITAL THERMOSTAT 2000 W 230 V  50-60 HZ
•  SCHRANKTISCH, UMLUFTBEHEIZT, MIT DOPPELWANDIGEN 
   SCHIEBETÜREN UND DIGITAL THERMOSTAT    2000 W  230 V  50-60 HZ

N.B.: Dal modello TAVR/22 è previsto il doppio kit di riscaldamento e 6 piedi. 
N.B.: Starting from  Model TAVR/22 tables are provided with double heating plant and 6 supports.
Anm.: Vom Modell TAVR/22 mit einer doppelten Heizung-Satz und 6 Füßen ausgestattet * Tavolo con 3 ante scorrevoli / Table with 3 sliding doors / Tische mit 3 Schiebetüren 

TAV R/12 A 1200 x 700 x 850 H. 0,71
TAV R/13 A 1300 x 700 x 850 H. 0,77
TAV R/14 A 1400 x 700 x 850 H. 0,83
TAV R/15 A 1500 x 700 x 850 H. 0,89
TAV R/16 A 1600 x 700 x 850 H. 0,95
TAV R/17 A 1700 x 700 x 850 H. 1,01
TAV R/18 A 1800 x 700 x 850 H. 0,07
TAV R/19 A 1900 x 700 x 850 H. 1,13
TAV R/20 A 2000 x 700 x 850 H. 1,19
TAV R/21 A 2100 x 700 x 850 H. 1,24
TAV R/22 A 2200 x 700 x 850 H. 1,30
TAV R/23 A 2300 x 700 x 850 H. 1,36
TAV R/24 A 2400 x 700 x 850 H. 1,42
TAV R/25 A 2500 x 700 x 850 H. 1,48
TAV R/26 A* 2600 x 700 x 850 H. 1,54
TAV R/27 A* 2700 x 700 x 850 H. 1,60
TAV R/28 A* 2800 x 700 x 850 H. 1,66
TAV R/29 A* 2900 x 700 x 850 H. 1,72
TAV R/30 A* 3000 x 700 x 850 H. 1,78

TAVOLO ARMADIO RISCALDATO
VENTILATO CON ALZATINA E ANTE TAMBURATE
2000 W  230 V  50 - 60 HZ
•  HEATED - VENTILATED CABINET TABLE WITH DOUBLE SKIN SLIDING DOORS - DIGITAL    
   THERMOSTAT 2000 W 230 V  50 - 60 HZ
•  SCHRANKTISCH MIT, UMLUFTBEHEIZT,  DOPPELWANDIGEN SCHIEBETÜREN
   UND ALLFKANTUNG 2000 W  230 V  50 - 60 HZ

N.B.: Dal modello TAVR/22 A è previsto il doppio kit di riscaldamento e 6 piedi. 
N.B.: Starting from  Model TAVR/22 A tables are provided with double heating plant and 6 supports. 
Anm.:   Vom Modell TAVR/22 mit einer doppelten Heizung-Satz und 6 Füßen ausgestattet * Tavolo con 3 ante scorrevoli / Tables with 3 sliding doors / Tische mit 3 Schiebetüren

PENSILI A PARETE CON PORTE SCORREVOLI
•   Ante scorrevoli autobloccanti a fine corsa.
•   Ripiano intermedio regolabile con rinforzo interno.
•   Scorrimento su cuscinetti in nylon.
•   Guida in doppio spessore antitaglio.

WALL CABINET WITH SLIDING DOORS
•   Sliding doors with self-blocking closing
•   Reinforced and adjustable intermediate shelf
•   Sliding on nylon ball-bearings
•   Double thickness slideways, anticut

WANDHÄNGESCHRÄNKE MIT SCHIEBETÜREN
•   Schiebetüren
•   Verstellbares und verstärktes Zwischenbord
•   Die Türen laufen auf Kunstoffkugellager
•   Doppelwandige Schienen

ARMADIO CHIUSO CON PORTE SCORREVOLI
•   Ante scorrevoli autobloccanti a fine corsa
•   Scorrimento su cuscinetti in nylon
•   Guida in doppio spessore antitaglio
•   4 ripiani rinforzati, 3 intermedi regolabili

CLOSETS WITH SLIDING DOORS
•   Sliding doors with self-blocking closing
•   Sliding on nylon ball-bearings
•   Double thickness slideways, anticut
•  4 reinforced shelves, 3 of which adjustable
•   Adjustable stainless stell feet

HOCHSCHRANK MIT SCHIEBETÜREN
•   Schiebetüren
•   Die Türen laufen auf Kunstoffkugellager
•   Doppelwandige Schienen
•   4 verstärkte Ablage, 3 verstellbare Zwischenboden
•   Verstellbare Edelstahl-Füße

M O D E L L O  D I M E N S I O N I   
 ITEM  DIMENSIONS                           m3

                    MODELL                                ABMESSUNG   Pensili a Parete • Armadi
Wall Cabinet • Wandhängeschrank

Closets • Hochschrank



PENSILE A PARETE APERTO
•  OPEN WALL CABINET
•  OFFENER WANDHÄNGESCHRANK

AA/4  400 x 400 x 660 H. 0,10
AA/5  500 x 400 x 660 H. 0,13
AA/6  600 x 400 x 660 H. 0,15
AA/7  700 x 400 x 660 H. 0,18
AA/8  800 x 400 x 660 H. 0,21
AA/10 1000 x 400 x 660 H. 0,26
AA/12 1200 x 400 x 660 H. 0,31
AA/14 1400 x 400 x 660 H. 0,36
AA/15 1500 x 400 x 660 H. 0,40
AA/16 1600 x 400 x 660 H. 0,42
AA/18 1800 x 400 x 660 H. 0,47
AA/20 2000 x 400 x 660 H. 0,52

APP1/7 700 x 400 x 900 H. 0,25
APP1/8 800 x 400 x 900 H. 0,28
APP1/9   900 x 400 x 900 H. 0,36
APP1/10 1000 x 400 x 900 H. 0,34
APP1/12 1200 x 400 x 900 H. 0,43
APP1/14 1400 x 400 x 900 H. 0,50
APP1/15 1500 x 400 x 900 H. 0,40
APP1/16 1600 x 400 x 900 H. 0,57
APP1/18 1800 x 400 x 900 H. 0,64
APP1/20 2000 x 400 x 900 H. 0,72

PENSILE A PARETE APERTO
• OPEN WALL CABINET
•  OFFENER WANDHÄNGESCHRANK

PENSILE A PARETE CON PORTE SCORREVOLI
•  WALL CABINET WITH SLIDING DOORS
•  WANDHÄNGESCHRANK MIT SCHIEBETÜREN

CAP/10 1000 x 400 x 660 H. 0,26
CAP/12 1200 x 400 x 660 H. 0,31
CAP/14 1400 x 400 x 660 H. 0,36
CAP/15 1500 x 400 x 660 H. 0,40
CAP/16 1600 x 400 x 660 H. 0,42
CAP/18 1800 x 400 x 660 H. 0,47
CAP/20 2000 x 400 x 660 H. 0,52

N.B.: Tutti i pensili sono dotati di asta per l’aggancio a parete.
N.B. All cabinets are equipped with rod for wall hanging. 
Anm.: Alle Schränke sind mit Stange zur Befestigung an der Wand ausgestattet.

PENSILE A PARETE CON PORTE SCORREVOLI
•  WALL CABINET WITH SLIDING DOORS
•  WANDHÄNGESCHRANK MIT SCHIEBETÜREN

CAP1/10 1000 x 400 x 900 H. 0,30
CAP1/12 1200 x 400 x 900 H. 0,43
CAP1/14 1400 x 400 x 900 H. 0,50
CAP1/15 1500 x 400 x 900 H. 0,57
CAP1/16 1600 x 400 x 900 H. 0,57
CAP1/18 1800 x 400 x 900 H. 0,64
CAP1/20 2000 x 400 x 900 H. 0,72

CAP2/10 1000 x 500 x 900 H. 0,54
CAP2/12 1200 x 500 x 900 H. 0,54
CAP2/14 1400 x 500 x 900 H. 0,63
CAP2/15 1500 x 500 x 900 H. 0,63
CAP2/16 1600 x 500 x 900 H. 0,72
CAP2/18 1800 x 500 x 900 H. 0,81
CAP2/20 2000 x 500 x 900 H. 0,90

N.B.: Tutti i pensili sono dotati di asta per l’aggancio a parete.
N.B. All cabinets are equipped with rod for wall hanging.
Anm.: Alle Schränke sind mit Stange zur Befestigung an der Wand ausgestattet.

CCP/10 1000 x 400 x 660 H. 0,26
CCP/12 1200 x 400 x 660 H. 0,31
CCP/14 1400 x 400 x 660 H. 0,36
CCP/15 1500 x 400 x 660 H. 0,42
CCP/16 1600 x 400 x 660 H. 0,42
CCP/18 1800 x 400 x 660 H. 0,47
CCP/20 2000 x 400 x 660 H. 0,52

CCG/12 1200 x 500 x 660 H. 0,54
CCG/14 1400 x 500 x 660 H. 0,63
CCG/16 1600 x 500 x 660 H. 0,42
CCG/18 1800 x 500 x 660 H. 0,81
CCG/20 2000 x 500 x 660 H. 0,90

PENSILE A PARETE CON PORTE SCORREVOLI
E RIPIANI GRIGLIATI 
•  WALL CABINET WITH SLIDING DOORS AND GRIDDED SHELVES
•  WANDHÄNGESCHRANK MIT SCHIEBETÜREN UND GESCHLITZTEN 
   ZWISCHENBODEN

N.B.: Tutti i pensili sono dotati di asta per l’aggancio a parete.
N.B. All cabinets are equipped with rod for wall hanging. 
Anm.: Alle Schränke sind mit Stange zur Befestigung an der Wand ausgestattet.

CCS/10 1000 x 400 x 660 H. 0,26
CCS/12 1200 x 400 x 660 H. 0,31
CCS/14 1400 x 400 x 660 H. 0,36
CCS/15 1500 x 400 x 660 H. 0,40
CCS/16 1600 x 400 x 660 H. 0,42
CCS/18 1800 x 400 x 660 H. 0,47
CCS/20 2000 x 400 x 660 H. 0,52

UN RIPIANO ASOLATO SUPERIORE
E UN RIPIANO PORTAPIATTI INFERIORE
• 1 PERFORATED SHELF AND 1 DISH RACK SHELF
• 1 GESCHLITZTE ABLAGE UND 1 GESCHIRRABTROPFABLAGE 

CCB/10 1000 x 400 x 660 H. 0,26
CCB/12 1200 x 400 x 660 H. 0,31
CCB/14 1400 x 400 x 660 H. 0,36
CCB/15 1500 x 400 x 660 H. 0,40
CCB/16 1600 x 400 x 660 H. 0,42
CCB/18 1800 x 400 x 660 H. 0,47
CCB/20 2000 x 400 x 660 H. 0,52

PENSILE A PARETE CON PORTE SCORREVOLI 
E RIPIANI SCOLAPIATTI INOX
•  WALL CABINETS WITH SLIDING DOORS AND STAINLESS STEEL DISH-RACK
•  WANDHÄNGESCHRANK MIT SCHIEBETÜREN UND
    GESCHIRRABTROPFABLAGEN AUS EDELSTAHL

CCS/16



APB/12 1200 x 400 x 660 H. 0,32 
APB/15 1500 x 400 x 660 H. 0,39 
APB/18 1800 x 400 x 660 H. 0,47 

APB2/16 1600 x 400 x 660 H. 0,42 
APB2/20 2000 x 400 x 660 H. 0,52 

PENSILE A PARETE CON 3 PORTE A BATTENTE
•  WALL CABINET WITH THREE SWING DOORS
•  WANDHÄNGESCHRANK MIT 3 FÜREN

CC2/8   800 x 400 x 660 H. 0,21 
CC2/10 1000 x 400 x 660 H. 0,26 
CC2/12 1200 x 400 x 660 H. 0,31 

PENSILE A PARETE CON 2 PORTE A BATTENTE
•  WALL CABINET WITH TWO SWING DOORS
•  WANDHÄNGESCHRANK MIT 2 FLÜGELTÜREN

CAT/12 1200 x 400 x 820 H. CAP. 5 GN 1/4 0,39 
CAT/14 1400 x 400 x 820 H. CAP. 6 GN 1/4 0,45 
CAT/16 1600 x 400 x 820 H. CAP. 7 GN 1/4 0,52 

PENSILE CON CONTENITORI GN 1/4 h. 100
•  WALL CABINET WITH 1/4 GN CONTAINERS H 100
•  WANDHÄNGESCHRANK 1/4 MIT GN BEHÄLTERN H 100 

N.B.: Tutti i pensili sono dotati di asta per l’aggancio a parete.
N.B. All cabinets are equipped with rod for wall hanging. 
Anm.: Alle Schränke sind mit Stange zur Befestigung an der Wand ausgestattet.

CAB1/7                                700 x   700 x 660 H.    0,32 
CAB1/10                            1000 x 1000 x 660 H.    0,66 

CAB2/7                                700 x   700 x 900 H.    0,41 
CAB2/10                            1000 x 1000 x 900 H.    0,90 

PENSILE AD ANGOLO CON BATTENTE
•  CORNER WALL CABINET WITH SWING DOOR
•  ECKWANDHÄNGESCHRANK MIT FLÜGELTÜR (1 anta) (1 door) (1 Türe)

(2 ante) ( 2 doors) (2 Türe)

(1 anta) (1 door) (1 Türe)
(2 ante) ( 2 doors) (2 Türe)

MPL/10 1000 x 700 x 2000 H. 1,42
MPL/12 1200 x 700 x 2000 H. 1,68
MPL/14 1400 x 700 x 2000 H. 1,96
MPL/16 1600 x 700 x 2000 H. 2,24
MPL/18 1800 x 700 x 2000 H. 2,52
MPL/20 2000 x 700 x 2000 H. 2,80

MPP/10 1000 x 500 x 2000 H. 0,85
MPP/12 1200 x 500 x 2000 H. 1,20
MPP/14 1400 x 500 x 2000 H. 1,40
MPP/16 1600 x 500 x 2000 H. 1,60
MPP/18 1800 x 500 x 2000 H. 1,80
MPP/20 2000 x 500 x 2000 H. 2,00

MPT/10 1000 x 700 x 1700 H. 1,19
MPT/12 1200 x 700 x 1700 H. 1,42
MPT/14 1400 x 700 x 1700 H. 1,66
MPT/16 1600 x 700 x 1700 H. 1,90
MPT/18 1800 x 700 x 1700 H. 2,14
MPT/20 2000 x 700 x 1700 H. 2,38

MPO/10 1000 x 500 x 1700 H. 0,85
MPO/12 1200 x 500 x 1700 H. 1,02
MPO/14 1400 x 500 x 1700 H. 1,19
MPO/16 1600 x 500 x 1700 H. 1,36
MPO/18 1800 x 500 x 1700 H. 1,53
MPO/20 2000 x 500 x 1700 H. 1,70

MPA/10 1000 x 700 x 1700 H. 1,19
MPA/12 1200 x 700 x 1700 H. 1,40
MPA/14 1400 x 700 x 1700 H. 1,66
MPA/16 1600 x 700 x 1700 H. 1,90
MPA/18 1800 x 700 x 1700 H. 2,10
MPA/20 2000 x 700 x 1700 H. 2,30

MPC/10 1000 x 500 x 1700 H. 0,85
MPC/12 1200 x 500 x 1700 H. 1,02
MPC/14 1400 x 500 x 1700 H. 1,19
MPC/16 1600 x 500 x 1700 H. 1,36
MPC/18 1800 x 500 x 1700 H. 1,53
MPC/20 2000 x 500 x 1700 H. 1,70

MP/10 1000 x 700 x 2000 H. 1,40
MP/12 1200 x 700 x 2000 H. 1,68
MP/14 1400 x 700 x 2000 H. 1,96
MP/16 1600 x 700 x 2000 H. 2,24
MP/18 1800 x 700 x 2000 H. 2,52
MP/20 2000 x 700 x 2000 H. 2,80

MPS/10 1000 x 500 x 2000 H. 0,85
MPS/12 1200 x 500 x 2000 H. 1,20
MPS/14 1400 x 500 x 2000 H. 1,40
MPS/16 1600 x 500 x 2000 H. 1,60
MPS/18 1800 x 500 x 2000 H. 1,80
MPS/20 2000 x 500 x 2000 H. 2,00        

ARMADIO CHIUSO CON PORTE SCORREVOLI
•  CLOSET WITH SLIDING DOORS
•  HOCHSCHRANK MIT SCHIEBETÜREN

ARMADIO DOPPIO CHIUSO CON PORTE SCORREVOLI
•  DOUBLE CLOSET WITH SLIDING DOORS
•  ZWEI EDELSTAHLSCHRÄNKE ÜBEREINANDER ANGEORDNET MIT SCHIEBETÜREN

PENSILE A PARETE CON 4 PORTE A BATTENTE
•  WALL CABINET WITH 4 SWING DOORS
•  WANDHÄNGESCHRANK MIT 4 FLWGELTÜREN



BTZ/12 1200 x 700 x 1700 H. 1,42
BTZ/14 1400 x 700 x 1700 H. 1,66

BTU/12 1200 x 500 x 1700 H. 1,02
BTU/14 1400 x 500 x 1700 H. 1,19

BTO/6 600 x 700 x 2000 H. 0,84 
BTO/7 700 x 700 x 2000 H. 0,98 

BTF/6 600 x 500 x 2000 H. 0,06 
BTF/7 700 x 500 x 2000 H. 0,70 
BTF/8 800 x 500 x 2000 H. 0,80 

ARMADIO CHIUSO CON 2 PORTE
A BATTENTE TAMBURATE
•  CLOSET WITH TWO DOUBLE SKIN SWING DOORS
•  HOCHSCHRANK MIT 2 DOPPELWANDIGEN TÜREN

BTE/6 600 x 700 x 1700 H. 0,71 
BTE/7 700 x 700 x 1700 H. 0,83 

BTN/6 600 x 500 x 1700 H. 0,51 
BTN/7 700 x 500 x 1700 H. 0,59

ARMADIO CHIUSO CON 1 PORTA 
A BATTENTE TAMBURATA
•  CLOSET WITH ONE DOUBLE SKIN SWING DOOR
•  HOCHSCHRANK MIT 1 DOPPELWANDIGEN TÜR

Via Antonio Vivaldi, 13 - 47814 Bellaria - Igea Marina (Rn)
Tel +39 0541 347852  -  Fax +39 0541 347660
 www.metaltecnica.com  - info@metaltecnica.com  


